

WISCONSIN TIMBER RATTLERS ALLERGY GUIDE

X indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient
? stands for **may contain, processed in a facility, or cooked along with** these items

Menu item	Milk (dairy)	Egg	Fish	Crustacea n	Mollusc	Sesame	Lupin	Peanut	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Barley	Oats	Rye
BREADS															
HOT DOG BUN ALPHA						?			X		X	X	X		
SPLIT TOP BUN ALPHA						?			X		X	X	X		
UDIS GF BURGER BUN		X													
UDIS GF HOT DOG BUN		X													
SCHAR GF HOT DOG BUN						X			X						
SCHAR GF BURGER BUN						X			X						
HOAGIES									X		X	X			
TEXAS TOAST						?			X		X	X			
BRIOCHE BUN									X		X	X	X		
PITA BREAD									X		X	X	X		
SLIDER BUNS						X			X		X	X			

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]

WISCONSIN TIMBER RATTLERS ALLERGY GUIDE

X indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient
? stands for **may contain, processed in a facility, or cooked along with** these items

Menu item	Milk (dairy)	Egg	Fish	Crustacea n	Mollusc	Sesame	Lupin	Peanut	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Barley	Oats	Rye
MEATS															
STEAK SANDWICH FOX CLUB															
CAFÉ H PULLED PORK															
SMITHFIELD PULLED PORK															
SMITHFIELD PULLED BRISKET															
BLACK BEAN VEGGIE BURGER GARDENBURGER									x						
BRAKEBUSH CHICKEN ZIPS															
SPRINGER MOUNTAIN DICED CHICKEN															
BRAKEBUSH GRILLED CHICKEN BREAST															
SPRINGER MOUNTAIN CHICKEN BREAST GRILLED															
BRAKEBUSH FRIED CHICKEN SLIDERS									x		x	x			
BRAKEBUSH FRIED CHICKEN BREAST 6 OZ											x	x			

WISCONSIN TIMBER RATTLERS ALLERGY GUIDE

X indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient
? stands for **may contain, processed in a facility, or cooked along with** these items

Menu item	Milk (dairy)	Egg	Fish	Crustacea n	Mollusc	Sesame	Lupin	Peanut	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Barley	Oats	Rye
MEATS															
BRAKEBUSH FRIED CHICKEN TENDERS											x	x			
BRAKEBUSH FRIED CHICKEN BONELESS WINGS									X		x	X			
BRAKEBUSH FRIED POPCORN CHICKEN									X		X	X			
BRAKEBUSH FRIED ITALIAN CHICKEN BREAST	x								X		X	X			
BRAKEBUSH FRIED SPICY CHICKEN SLIDER									X		X	X			
FAST N EASY BACON ROUNDS															
BACON BITS															
NUESKES BACON SLICES															
NUESKES CUBED BACON (SLAB)															
FESTIVAL BRATS															
SLICED GYRO MEAT									x		x	x			

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]

WISCONSIN TIMBER RATTLERS ALLERGY GUIDE

X indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient
? stands for **may contain, processed in a facility, or cooked along with** these items

Menu item	Milk (dairy)	Egg	Fish	Crustacea n	Mollusc	Sesame	Lupin	Peanut	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Barley	Oats	Rye
SIDES															
CAPTAIN KENS MAC AND CHEESE	x	x									x	x			
WAFFLE FRIES	?								x		X				
CURLY FRIES	?								x		?				
ELLSWORTH FRIED CHEESE CURDS	x										x	x			
ELLSWORTH FRESH CHEESE CURDS	x														
CHIPPERS (HOME MADE)	?										?	?			
TATER TOTS	?								x		?	?			
NACHO CHIPS (INDIVIDUAL BAGS)									x						
GEHLS NACHO CHEESE	x														
PRETZEL											X	x			
PRETZEL STICKS											x	X			

WISCONSIN TIMBER RATTLERS ALLERGY GUIDE

X indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient
? stands for **may contain, processed in a facility, or cooked along with** these items

Menu item	Milk (dairy)	Egg	Fish	Crustacea n	Mollusc	Sesame	Lupin	Peanut	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Barley	Oats	Rye
SIDES															
WHITE TRIANGLE TORTILLA CHIPS									x		?				
CHURROS OREO	x	X									X	x			
CHURROS PLAIN	X	x									X	x			
FUNNEL CAKES	X	X							X		X	X			
FUNNEL FRIES	X	X							X		X	X			
ROOT BEER BATTERED FUNNEL CHEESE CURDS	x	X							X		x	X			
POPCORN															
KETTLE CORN															
PEANUTS								x		?					
GRANDMAS COOKIES VANILLA	x	x						?	X		X	X			
GRANDMAS COOKIES CHOCOLATE CHIP	x	x						?	x		X	x			

WISCONSIN TIMBER RATTLERS ALLERGY GUIDE

X indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient
? stands for **may contain, processed in a facility, or cooked along with** these items

Menu item	Milk (dairy)	Egg	Fish	Crustacea n	Mollusc	Sesame	Lupin	Peanut	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Barley	Oats	Rye
SIDES															
GRANDMAS COOKIES PEANUT BUTTER		x						x	x	?	x	x			
FRITOS CHIPS- <i>SEE INDIVIDUAL LABELS</i>															
OH SNAP PICKLES DILL															
OH SNAP PICKLES SWEET HOT															
SWEET POTATO CUBES															
CILANTRO LIME RICE															
FRYER OIL – CANOLA CLEAR LIQUID SHORTENING															
BEER CHEESE SAUCE	x										x	x	x		
CHICKEN CAESAR WRAPS	x	x	x						x		x	X			
COUSINS TURKEY SUB	?	?							x		x	x			
COUSINS HAM SUB	x	?							x		x	x			

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]

WISCONSIN TIMBER RATTLERS ALLERGY GUIDE

X indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient
? stands for **may contain, processed in a facility, or cooked along with** these items

Menu item	Milk (dairy)	Egg	Fish	Crustacean	Mollusc	Sesame	Lupin	Peanut	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Barley	Oats	Rye
SAUCES/ TOPPINGS															
KETCHUP															
MUSTARD															
RELISH															
VENOM SAUCE (HOUSE MADE)			X						X						
BBQ SAUCE															
RANCH DRESSING	X	X							X						
MAYO		X							X						
CAJUN AIOLI		X							X						
ENCHILADA AIOLI		X							X						
GARLIC AIOLI		X							X						
ONION JAM AIOLI		X							X						

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]

WISCONSIN TIMBER RATTLERS ALLERGY GUIDE

X indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient
? stands for **may contain, processed in a facility, or cooked along with** these items

Menu item	Milk (dairy)	Egg	Fish	Crustacea n	Mollusc	Sesame	Lupin	Peanut	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Barley	Oats	Rye
SAUCES/ TOPPINGS															
VANILLA SAUCE PLATESCAPERS	x														
CHOCOLATE SAUCE PLATESCAPERS	x								x						
CARAMEL SAUCE PLATESCAPERS	x														
PEPPERS AND ONIONS															
SLICED MUSHROOMS															
SLICED CHEESE SWISS	x														
SLICED CHEESE PEPPERJACK	x														
SLICED CHEESE CHEDDAR	x														
SHREDDED CHEESE MOZZARELLA BLEND	x														
SHREDDED CHEESE CHEDDAR	x														
SHREDDED CHEESE PARMESAN	x														

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]

WISCONSIN TIMBER RATTLERS ALLERGY GUIDE

X indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient
? stands for **may contain, processed in a facility, or cooked along with** these items

Menu item	Milk (dairy)	Egg	Fish	Crustacea n	Mollusc	Sesame	Lupin	Peanut	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Barley	Oats	Rye
DESSERTS															
CRUSHED OREO									X		X				
NON-DAIRY WHIPPED TOPPING	X														
GUMMY WORMS															
SPRINKLES															
MARACHINO CHERRIES															
BROWNIE	X	X						?	X	?	X				
VANILLA ICE CREAM CEDAR CREST	X														
GRAHAM CRACKER									X		X				
MARSHMALLOW															
HERSHEY BAR	X								X						
REESES PEANUT BUTTER CUP	X							X	X						

X indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient
? stands for may contain, processed in a facility, or cooked along with these items

[illegible]